

Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego

W dniu 12 maja 2013r. o godz. 12.00 Mszą Św. w Kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP w Maciejowicach, celebrowaną przez Jego Ekszelencję Ks. Biskupa Jacka Pyla rozpoczęła się uroczystość dla 30 par odznaczonych przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego „Medalem za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.



Po zakończonej Mszy wszyscy uczestnicy uroczystości, po zrobieniu sobie pamiątkowej fotografii udali się do Publicznej Szkoły Podstawowej w Maciejowicach.

W tym roku złote gody obchodzi 30 par małżeńskich:

Genowefa Barbara i Jerzy Bajerowscy z Oronnego

Leokadia Bogumiła i Stanisław Mieczysław Wróbel z Wróbli-Wargocin

Stanisława Janina i Józef Krupa z Oronnego

Zofia i Piotr Franciszek Olszewscy z Podzamcza

Julia Jadwiga i Bolesław Franciszek Cicheccy z Leonowa

Genowefa i Władysław Przyczka z Oblina

Władysława i Władysław Przyczka z Przewozu

Józefa Teresa i Tadeusz Adam Rutkowscy z Przewozu

Stefania i Józef Bienias z Krasek Górnych

Janina i Bolesław Boryń z Oblina

Danuta Helena i Kazimierz Mianowscy z Maciejowic

Julianna i Henryk Szustek z Oblina

Henryka i Henryk Gazda z Wróbli-Wargocin

Marianna Zofia i Wacław Pyl z Podłęża

Stanisława Kazimiera i Stanisław Prac z Podłęża

Janina Teresa i Jan Franciszek Kwiatkowsy z Podstolic

Stefania i Józef Wacław Sitnik z Krasek Dolnych

Janina Zofia i Zdzisław Gazda z Kępy Podwierzbiańskiej

Teodora i Marian Wojtasik ze Strycha

Emilia i Stanisław Krogulec z Polika

Genowefa Zofia i Jan Rybak z Topolina

Alina Stanisława i Feliks Jan Sapiela ze Strycha

Barbara Janina i Henryk Błażejczyk z Podoblina

Halina i Henryk Józef Wojtasik z Kochowa

Stefania Cecylia i Stanisław Pokorscy z Bud Podleskich

Ewa Krystyna i Jan Wróbel z Wróbli-Wargocin

Marianna i Stanisław Gazda z Ostrowa

Barbara i Bolesław Prac z Podwierzbia

Regina Maria i Karol Miler z Maciejowic



Poza Jubilatami byli obecni: Wójt Gminy Maciejowice Sylwester Dymiński wraz z małżonką, zaproszeni na

uroczystość goście: Poseł na Sejm RP Stanisława Prządka, Jego Eksceleńcja Ks. Biskup Jacek Pyl, Proboszcz Parafii Maciejowice Ks. Stanisław Marczuk z Ks. Józefem Franczukiem i Ks. Marcinem Cierżykiem, Proboszcz Parafii Wróble-Wargocin Ks. Grzegorz Cholewa, Proboszcz Parafii Samogoszcz Ks. Bogusław Filipiuk, Zastępca Wójta Gminy Maciejowice Ryszard Brodziak, Przewodniczący Rady Gminy Maciejowice Jacek Łoskot oraz Kierownik USC Pani Joanna Szymborska wraz z pracownikami Urzędu Gminy.



Wójt Gminy Sylwester Dymiński, w imieniu Władz Samorządowych i swoim własnym, złożył Jubilatom serdeczne gratulacje jednocześnie życząc wielu sił, zdrowia i szczęścia na dalsze lata życia oraz wręczył obecnym parom medale nadane przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. „Medal ten jest podziękowaniem za wszystko, co przez tak długi czas Państwo tworzyli i budowali jako małżeństwo i rodzina” podkreślił Wójt Gminy.



Po części oficjalnej Jubilaci oraz zaproszeni goście przy poczęstunku oraz dźwiękach kapeli „Jaśki” wspominali przeżyte lata.

Na zakończenie Jego Eksceleńcja Ks. Biskup Jacek Pyl wręczył Jubilatom modlitewniki.



[Zapraszamy do galerii zdjęć](#)